

## 6.11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

<b>Navrhovatel změny</b> IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno		Index navrhovatele:	Číslo SO nebo PS:  D1_01	Registrační číslo Změnového listu (ZL) :  ZL Č.155
<b>Indexy:</b> O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný	Změna má vliv do následujících profesí:	D1_01_4e-R65 – Zdravotně technické instalace - Revize R65		
	Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS)	Nemá vliv		
<b>Název změny:</b> Dopejení vpustí a chladících jednotek				
<b>Položka, popis:</b> Tento změnový řeší dopejení vpustí a chladících jednotek ve 2PP, 1PP, 1NP a 2NP dle revize projektové dokumentace R65.				
<b>Důvod změny:</b> Z důvodu chybějícího dopejení				
<b>Přílohy:</b> 1. položkový rozpočet, 2. výkresy R65				
<b>Vliv na cenu:</b> odhadnuté náklady: 41 835,- Kč bez DPH konečná cena: 41 835,- Kč bez DPH		<b>Vliv na cenu stavební dodávky (dle příloženého rozpočtu):</b> zvýšení ceny o: 41 835,- Kč bez DPH snížení ceny o:		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
<b>Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:</b>			ANO / NE	Vyplní GP / PM
Dopady do HMG GD: 0		celkový počet dní: 0	NE	Vyplní GD / provádějící změnu
<b>Vyřádění zástupce GD</b>	SOUHLASÍME / <del>NE</del> SOUHLASÍME		Datum a podpis: [redacted] 05. 2023	
<b>Vyřádění zástupce GP</b>	SOUHLASÍME / <del>NE</del> SOUHLASÍME 1. Položky jsou zpracovány správně dle metodiky ÚRS a odpovídají zadání dle R65 s výjimkou položek doplněných zhotovitelem. 2. Za výměry a provedení položek doplněných zhotovitelem (označené zeleně) odpovídá TDS. 3. Vyřádění GP a rozpočtáře z 5.5.2023 v příloze.		Datum a podpis: [redacted] 11.5.2023	
<b>Vyřádění zástupce Správce stavby</b>	SOUHLASÍME / <del>NE</del> SOUHLASÍME		Datum a podpis: [redacted] 10. 05. 2023	
<b>Vyřádění zástupce Objednatele - PM</b>	SOUHLASÍME / <del>NE</del> SOUHLASÍME		Datum a podpis: [redacted] 11. 05. 2023	
<b>Vyřádění zástupce Objednatele</b>	SCHVÁLIL / <del>NE</del> SCHVÁLIL		Datum a podpis: [redacted] 16. 05. 2023	
<b>Důvod zamítnutí (vyplní O):</b>				



Project Management  
Technický dozor investora  
Construction Management  
Kordinátor BOZP  
Cost Management

Rozdělovník:	1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD
--------------	--

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: A-05-17-P\_Rev  
Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

KSO:  
Místo: Praha

CC-CZ:  
Datum: 25.04.2023

Zadavatel:  
Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ: 25322257  
DIČ: CZ25322257

Projektant:  
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 834,69

DPH základní  
snižena

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Základ daně  
#ODKAZ!  
#ODKAZ!

Výše daně  
#ODKAZ!  
#ODKAZ!

Cena s DPH

v

CZK

50 619,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A-05-17-P Rev

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Místo: Praha

Datum: 25.04.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,  
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>41 834,69</b>	<b>50 619,97</b>
D1_01	Budova G1 a G2	41 834,69	50 619,97
D1_01_4e- R65	Zdravotně technické Instalace - Revize R65	41 834,69	50 619,97

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4e-R65 - Zdravotně technické instalace - Revize R65**

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ.

Datum 25.04.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████ doplnění IMOS Brno, a.s. ██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**41 834,69**

DPH základní  
snižovaná

Základ daně  
52 320,73  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
10 987,35  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**50 619,97**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4e-R65 - Zdravotně technické instalace - Revize R65**

Místo:

Praha

Datum

25.04.2023

Zadavatel	Institut klinické a experimentální medicíny, Praha	Projektant:	Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava
Uchazeč:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno	Zpracovatel	doplnění IMOS Brno, a.s.
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>			<b>41 834,69</b>
HSV - Práce a dodávky HSV			10 486,04
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			2 418,64
61 - Úprava povrchů vnitřní			2 418,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání			8 067,40
96 - Bourání konstrukcí			7 350,00
99 - Přesuny hmot a suti			717,40
PSV - Práce a dodávky PSV			31 348,65
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			31 348,65

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: IKEM - Vvstavba novvch budov G1 G2 - Revize

Objekt:

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4e-R65 - Zdravotně technické instalace - Revize R65**

Místo:	Praha	Datum:	25.04.2023
Zadavatel:	Institut klinické a experimentální medicíny, Praha	Projektant:	Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova
Uchazeč:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno	Zpracovatel:	doplnění IMOS Brno, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>41 834,69</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				10 486,04	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 418,64	
D		61	Úprava povrchů vnitřní				2 418,64	
277	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šifky rýhy	m2	1,400	276,60	387,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		20,0*0,07		1,400			
[REDACTED]								
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 067,40	
D		96	Bourání konstrukcí				7 350,00	
471	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	20,000	67,40	1 348,00	CS ÚRS 2018 01
			20,0		20,000			
483	K	977151216	Jádrové vrtky dovrchní diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	m	2,000	3 001,00	6 002,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,0		2,000			
D		99	Přesuny hmot a suti				717,40	
492	K	997013217	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,220	1 800,00	396,00	CS ÚRS 2018 01

**D1\_01\_4e-R65 - Zdravotně technické instalace - Revize R65**

494	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,220	139,10	30,60	CS ÚRS 2018 01
495	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,540	6,10	9,39	CS ÚRS 2018 01
			0,22*7 Přepočtené koeficientem množství		1,540			
496	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,220	1 229,00	270,38	CS ÚRS 2018 01
501	K	998012104	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m	t	0,056	197,00	11,03	CS ÚRS 2018 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				31 348,65	
	D	721	Zdravotníka - vnitřní kanalizace				31 348,65	
193	K	721171004	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75	kus	1,000	492,00	492,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1		1,000			
194	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	6,000	691,00	4 146,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		4+1+1		6,000			
195	K	721171905r	Potrubí z nerezů vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	2 456,25	2 456,25	vlastní
	VV		1		1,000			
25	K	721174023r	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 50	m	27,000	270,40	7 300,80	vlastní
	VV		12,0+15,0		27,000			
26	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	4,000	322,10	1 288,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,0		4,000			
29	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	4,000	254,30	1 017,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,0		4,000			
37	K	721185041r	Potrubí kanalizační nerezové DN 50	m	8,000	1 108,50	9 868,00	vlastní
	VV		3,0		8,000			
52	K	721226514r	Zápachová uzávěrka podomítková pro klimatizaci s přídavnou mechanickou uzávěrou DN 40/50	kus	4,000	856,80	3 427,20	vlastní
	VV		4		4,000			
56	K	721274126r	dvířka 200/200 plechová s nátěrem do interieru	kus	4,000	588,20	2 352,80	vlastní
	VV		4		4,000			















